সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ১২২/২০১৭

ঢাকা, মঙ্গলবার ২০ জুন ২০১৭, ৬ আষাঢ় ১৪২৪

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। জাতীয় অনলাইন নীতিমালা-২০১৭ এর খসড়া মন্ত্রিসভায় অনুমোদন
- ২। মরক্কোকে বিনিয়োগের আহ্বান প্রধানমন্ত্রীর
- ৩। রাজনৈতিক নেতাদের সঙ্গে প্রধানমন্ত্রীর ইফতার
- ৪। কয়েক দিনের মধ্যেই আমদানি করা ৫২ হাজার মেট্রিক টন চাল দেশে পৌঁছাবে : পরিকল্পনামন্ত্রী
- ৫।